Délibération

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

20220704-1
20220704-2
20220704-3
20220704-4
20220704-5
20220704-6
20220704-7
20220704-8

OBJET

Adhésion a la journée Nationale du Commerce de Proximité
Passage a la M57

Décision Modificative - budget Commune

Fonds de concours 2021 : demande d'acompte n°2 et solde
Emprunt de 750 000 € - budget Commune

Péle associatif avenant 1 lot 10 et avenant 1 lot 6
Aménagement OUEST : convention avec le Département
Travaux Rue de Bellevue : demande de subvention a la Région

POUR

22
22
22
22
22
22
22
22

VOTE
CONTRE

O OO O oo oo

ABSTENTION

O OO oo o oo



