

Délibération	N°	OBJET		VOTE	
			POUR	CONTRE	ABSTENTION
DCM	20220704-1	Adhésion à la journée Nationale du Commerce de Proximité	22	0	0
DCM	20220704-2	Passage à la M57	22	0	0
DCM	20220704-3	Décision Modificative - budget Commune	22	0	0
DCM	20220704-4	Fonds de concours 2021 : demande d'acompte n°2 et solde	22	0	0
DCM	20220704-5	Emprunt de 750 000 € - budget Commune	22	0	0
DCM	20220704-6	Pôle associatif avenant 1 lot 10 et avenant 1 lot 6	22	0	0
DCM	20220704-7	Aménagement OUEST : convention avec le Département	22	0	0
DCM	20220704-8	Travaux Rue de Bellevue : demande de subvention à la Région	22	0	0